

Produse reparatii curente

I.D.: 67333358

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.432,57 RON - 1.432,57 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare REDUCTIE PPR FI40/32 Buc 5 1.18 5.9 411885 ANVELOPA ROATA ROABA 3.5-8" Buc 2 29.86 59.72 53912 STUT curb furtun aragaz 10mm F Buc 1 8.19 8.19 467073 REGULATOR PT BUTELIE Buc 1 36.74 36.74 45517 SGS 8-12 COLIER FURTUN METAL Buc 4 2.35 9.4 102615 FURTUN GAZ 8X13MM Buc 4 3.15 12.6 PARA DUS SIMPLA 1022 Buc 10 4.75 47.5 FURTUN DUS 1.5M Buc 10 6.3 63 ROBINET SFERIC PPR FI20 Buc 20 7.44 148.8 5716101404 ACUMULATOR VARTA 2600mAh AA BLI 4 Buc 1 64.87 64.87 LAMPA DE LUCRU REINCARCABILA 5W P4526 include taxa verde 0.25lei/buc Buc 1 130.25 130.25 111715 FIX ALL FLEXI ALB 290 ML Buc 5 26.26 131.3 BATERIE LAVOAR TS B604 Buc 10 71.43 714.3
